FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR - FIMES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2015

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES -

mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES, torna público,

para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 26/10/2015, às 09:15 horas, na

sede da Fundação, sito na Rua 22 s/nº, Setor Aeroporto, Mineiros – GO; licitação na modalidade

Pregão Presencial, tipo menor preço por item, destinada a aquisição de Livros didáticos para

atender às necessidades da Biblioteca Dom Éric James Deitchman, da Fundação

Integrada Municipal de Ensino Superior  - FIMES, conforme as especificações descritas

no Edital e seus anexos. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo,

na sede da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior no horário de expediente, das 07h

às 17 horas, em dias úteis, ou no sitio:www.fimes.edu.br.

Município de Mineiros - GO, 01 de outubro de 2015.

Liomar Alves dos Santos

Pregoeiro